,
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"!J uara!'ar-i tnatf_jflrte"

6A.B/NETE DO 'llEREA.DOR RONALDO 60MES- TAINHA.

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
Aprovado por unanimidade

REQUERIMENTO Nº 362/2016
d~· presentes .·

Sala , '" 1as~sõ9J!"_
EM () Y2f · _1E.__

O Vereador que este subscreve, no~~-r+~~~----~-

atribuições regimentais e legais, REQUER, com· urgência, após

deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo

Senhor Prefeito Municipal, para que não meça esforços para tomar as

seguintes providências:

Requeiro através do Executivo Municipal que viabilize

junto aos setores competentes a construção de uma área de esportes,

inclusive com campo de futebol, no Bairro Elza Nader, neste Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 02 de agosto de 2016.

RO

r

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
GUARAPARl-ES

EM: O Z AGO. 2016

C:Ar1i1A.R.A MUN!C!PAL D!= Gl IARA PARI
Proc.: ADMINISTRATIVO W oo16-j6!20itf
REQUERIMENTO 02/08/2016 17:27:32
RONALDO GOii,~ES

::;~;~\<! COílStrJÇ:[fo o:!e UtT!:3 die<! o:!e €:SpüfteS Cüm C3fi1r11j QP
,J.li..t:.iJ•.! or.i Baltt:J Etz.a [\la.'iai:. · r -